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Ostra Smalands Kommunalteknikférbund

Hultsfred — Hogsby

Forbundsdirektionen

Kallelse
Ersattarna for kannedom

2022-03-28

1(2)

Tid for sammantrade

Lokal

Arenden

mandagen den 4 april 2022 kl. 08:30

Sessionssalen, Tapper Hultsfed

Anders Svensson

Ordforande Petra Svensson
Sekreterare

1 Upprop/nérvarokontroll

2  Val av protokolljusterare samt godkénnade
av dagordning

3 Renhdllningstaxa 2022 Hultsfred

4  Renhallningstaxa 2022 Hogsby

5  Avsatta medel till sluttdckning Kejsarkullen
far finansiera 6vriga deponier i Hultsfreds
kommun

6  Avsatta medel till sluttdckning Kolsrum far
finansiera dvriga deponier i Hogsby
kommun

7 Personalbudget 2023

8 Anpassning Hultsfred 2023

9 VA taxa 2023 Hultsfred

10 VA taxa 2023 HOgsby

11 Driftbudget 2023

12 Investeringar 2023-2027

13 Styrkort 2023

14 Torghandel Hultsfred - 6verlatelse

2021/234

2021/235

202277

2022/78

2022/2

2022/79

2022/80

2022/81

2022/2

2022/2

2022/82

2022/83
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) Kallelse 2(2)
Ostra Sméalands Kommunalteknikforbund Ersattarna for kannedom
Hultsfred — Hogsby
Forbundsdirektionen 2022-03-28
15 Avbetalning faktura 2022/84 B
16 Avbetalning faktura 2022/85 B
17 Anmalningsarenden 2022/1 I
18 Redovisning rorlaggarlaget 2022/86 I



